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 Jäsentiedote 8/2024 
     8.9.2024 
Hyvä jäsen,  
 
Taideseura ja jäsenet viettävät aurinkoisia syyspäiviä, jotka toivottavasti tuovat runsaasti intoa ja ideoita 
taideharrastuksen jatkuessa tulevalla viikolla. Kesäkurssi meni mainiosti ja Mäntän taideretki Naamiot -
näyttelyyn oli antoisa ja sai kiitosta! 
Tähän tiedotteeseen on koottu syksyn tapahtumat.  
 

SYKSYN KURSSIT 

 
Kurssit pidetään Taideseuran tiloissa kerhotalo Sasekan kellarikerroksessa Vuosaaressa,  
osoitteessa Kalkkihiekankuja 6, 00980 Helsinki. Kurssit käynnistyvät viikolla 38 eli maanantaista 16.9. 
alkaen. Kursseille osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä. Kurssien hinnat vaihtelevat sen mukaan, 
miten paljon opetusta kursseilla on kausittain. 
   

• MAANANTAISIN Öljy- ja akryylimaalaus klo 15.30–21  
Työskentelyä perinteisellä öljyvärillä (hajuton tärpätti!), vesiliukoisella öljyvärillä tai akryylillä. Sekä 
annettuja tehtäviä että omia aiheita. Materiaali- ja värioppia ja ohjausta kunkin yksilöllisten tarpeiden 
mukaan. Sopii aloittelijoille ja pidempään harrastaneille, se huomioidaan kurssin ohjelmassa. 
Työskentelyaika klo 15–21. Ryhmä jakautuu liukuvasti iltapäivä- ja iltaryhmiin. Opettaja Mari Pihlajakoski 
on paikalla 8 kertaa klo 16–19 ja ohjaa molempia ryhmiä – välissä on teoriaosuus.  Opettajan johdolla 
maalataan 8 kertaa, lisäksi on 4 itsenäistä työskentelykertaa. 
Kurssin hinta 100 €, viite 94715. Kurssi alkaa 16.9. 
 

• TIISTAISIN Tiistaipaja klo 10–14 
Kurssilla työskennellään itsenäisesti vapaavalintaisilla hajuttomilla maalaustekniikoilla. Työskentely 
perustuu joko annettujen tehtävien tai omien aiheiden maalaamiseen ja tähtää oman ilmaisun 
syventämiseen. Yhteisillä kokoontumiskerroilla opettaja Vesa Hjort antaa palautetta tehdyistä 
maalauksista ja esittelee seuraavan maalaustehtävän aiheen nykykuvataiteen ja taidehistorian kuvallisten 
esimerkkien kautta. Opettaja on paikalla neljä kertaa kauden aikana. Kurssi kokoontuu 12 kertaa.  
Kurssin hinta on 95 €, viite 5733. Kurssi alkaa 17.9. 
 

• TIISTAISIN Elävän mallin piirustus klo 18–20 
Kurssilla piirretään elävää mallia ja croquis -piirustusta. Kurssikertoja on 12. Opettaja Laura Konttinen on 
paikalla viisi kertaa, malli on paikalla joka kerta. Kurssin hinta on 105 €, viite 5720. Kurssi alkaa 17.9. 
HUOM: On myös mahdollista tulla piirtämään kertamaksulla (10 €/kerta), jolloin ei tarvitse olla jäsen. Kysy 
kertaosallistumisista Saara Seppälä, saaseppa@gmail.com 
 

• KESKIVIIKKOISIN Viiva ja väri klo 17.30–20 
Kurssi sopii tussista, akvarellista ja sekatekniikoista kiinnostuneille. Piirretään ja maalataan erilaisin 
tekniikoin havainnosta ja mielikuvituksesta. Yhdistetään perinteisiä ja moderneja menetelmiä. Opitaan, 
miten voi saavuttaa ilmeikkyyttä yksinkertaisinkin keinoin. Opettaja Olga Veselovskaya on paikalla 10 
kertaa, etänä tai paikalla ollen. Lisäksi kaksi omatoimikertaa. Etäopetus tapahtuu zoomissa, osallistua voi 
joko kotona tai kerhotalo Sasekalla. Etäosallistuminen ei vaadi erityisiä tietotekniikkataitoja. Joka neljäs 
opetuskerta opettaja on läsnä Sasekalla. Kurssin hinta on 105 euroa, viite 5775. Kurssi alkaa 18.9. 
Liite 1: lähempi esittely kurssista. 
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• TORSTAISIN Uusia kulmia kuvan tekemiseen klo 10.30–14.30 
Kurssilla pohditaan opettajan johdolla omaa ilmaisutapaa, missä ollaan nyt ja mihin pyritään. Opettaja 
antaa tehtäviä ja palautetta neljä kertaa kaudessa, muutoin itsenäistä työskentelyä. Välineet ja tekniikka 
vapaat, ainoa vaatimus hajuttomuus. Opettaja Mari Pihlajakoski. Kurssi kokoontuu 12 kertaa. 
Kurssin hinta 95 €, viite 5762. Kurssi alkaa 19.9. 

 
• TORSTAISIN Grafiikkaryhmä klo 18–21  

Ryhmä työskentelee itsenäisesti ilman opettajaa. Osallistuminen edellyttää aiempaa kokemusta grafiikan 
teosta ja kykyä työskennellä ilman ohjausta. Kurssin hinta on 50 €, viite 5759. Kurssi alkaa 19.9. 
 

• LAUANTAISIN: Akvarellimaalaus kello 10–13 
Kurssilla työskennellään opettajan kurssisuunnitelman puitteissa keskittyen omaan oppimiseen – teoriaa 
unohtamatta. Opettaja Elina Tammiranta-Summa on paikalla 10 kertaa kello 10–12.30, lisäksi 2 kertaa 
itsenäistä työskentelyä. Kurssin hinta on 105 €, viite 94566. Kurssi alkaa 20.9. 
 
Ilmoittautuminen kaikille viikkokursseille hyvissä ajoin, viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua.  
Ilmoittautuminen tai vapaiden kurssipaikkojen tiedustelut:  
Alina Arkonkoski ihts.kurssit@gmail.com tai puh. 0401291737, mieluiten tekstiviestillä.  
Kurssimaksujen eräpäivä viimeistään viikkoa ennen kurssin alkua. Seuran tilinumero on FI08 1388 3000 
3018 08, hinta ja viitenumero kunkin kurssin yhteydessä. 
Osallistuminen edellyttää seuran jäsenyyttä. Jäseneksi: Riitta Astikainen ihts.jasen@gmail.com tai 
puh. 0408202877, mieluiten tekstiviestillä.  
 

NÄYTTELYTOIMINTA 

 

• Itä-Helsingin taideseuran 45. vuosinäyttely -   *MERI VÄLÄHTÄÄ SILMISSÄSI*  

järjestetään 14.10.-3.11.2024. Paikka on aikaisempien vuosien tapaan Galleria Kolmas kerros 
osoitteessa Hämeentie 157 Helsinki. Näyttelyssä on taideseuran jäsenten töitä viimeisen kolmen 
vuoden ajalta. Näyttelyn kuraattori on taiteilija Krista Kortelainen. 

• Ilmoittautumislinkki: http://kalleria.org/ihts/  on auki 16.9.-24.9. Ilmoittautumisen yhteydessä voi 
ilmoittautua myös valvojaksi. Tiedustelut ihts.jasen@gmail.com  
Osallistumismaksu on 50 €, viite 12373, maksettava viimeistään 10.10.  

• Töiden tuonti maanantaina 14.10. klo 10–12. Kuraattori saapuu klo 12, töiden valinta ja ripustus 

klo 12–18.  Hylättyjen töiden nouto klo 17.30-18.30 

• Avajaiset 15.10. klo 18.-19.30 
Näyttely on auki keskiviikkoisin, lauantaisin ja sunnuntaisin, yhteensä 9 kertaa. Aukiolot ke klo 16-
19, la ja su 12-16. Aukioloaikoina näyttelyyn tarvitaan vähintään 18 valvojaa. Valvojaksi on jokaisen 
ilmoittautujan varattava myös vähintään yksi valvonta-aika. Avaimia on kaksi, joista yksi kiertää 
valvojalistan mukaisesti ja toinen on vara-avain.  
Näyttelyyn on ilmainen sisäänpääsy. 

• Näyttely sulkeutuu sunnuntaina 3.11. klo 14 ja sen jälkeen purku klo 14-15.30.  

Mikäli haluat antaa kuvasi käyttöön kutsuun ja julisteeseen, lähetä ehdotuksesi 9-14.9. mennessä. 
Kuva mieluiten jpg muodossa, lisäksi teoksen nimi, tekovuosi ja tekniikka. 
Lähetä kuva tietoineen: ihts.nayttelyt@gmail.com 
Kuva kutsuun päätetään näyttely- ja tapahtumatyöryhmän kesken. 
Lähetä kuvaehdotuksesi julisteeseen 9.-14.9. välisenä aikana tietoineen  

• Näyttelystä lähetetään vielä oma, erillinen tiedote.  
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YLEISTÄ 
 

Jäsenmaksut ja jäsenkortit 
Taideseuran jäsenmaksu vuonna 2024 on 60 €/vuosi, nuorisojäsenet (13–18 v) 20 €/vuosi. Lisäksi uusilta 
jäseniltä velotetaan 3 € kirjaamismaksu. Seuran tilinumero on FI08 1388 3000 3018 08.  
Ilmoita sähköpostiosoitteesi 
Jos sinulla on sähköpostiosoite, joka ei vielä ole seuran tiedossa tai osoitetiedoissasi on muita muutoksia, 
ilmoita ne jäsenasioiden sähköpostiosoitteeseen ihts.jasen@gmail.com tai 040 820 2877, Riitta 
Astikainen. Sähköpostitse pystymme tiedottamaan nopeasti esim. kurssiasioista.  
Jäsenet ovat olleet hyvin aktiivisia omien, seuran ulkopuolisten näyttelyiden järjestämisissä. Lähettäkää 
niistä tiedot, niin voin jakaa kutsunne edelleen jäsenille.  
 

KULTTUURIYHTEISTYÖTÄ VUOSAARESSA 
 

• Seura kutsuttiin yhteistyöhön Teologisen tiedekunnan Kenen enkelit -projektiin.  
Se on esillä Vuotalossa 4.9.-28.9. jolloin siihen voi käydä tutustumassa. Seurastamme projektiin osallistui 
kaksi jäsentä. Ohessa projektin sisältö: 
”Kuka saa määritellä millaisia enkelit ovat ja miltä ne näyttävät? Tätä kysymme Kenen enkelit? Taidetta, tutkimusta ja 
lumoa -hankkeessa, jossa luomme ja tutkimme nykyaikaisia mielikuvia enkeleistä. 
Hankkeessa tieteellinen ja taiteellinen työskentely yhdistyivät luovaksi prosessiksi, jonka keskiössä ovat 
valokuvataiteilija Hanne Kiiverin teokset ja niiden katsojat. Kuvista koottu näyttely kiertää pääkaupunkiseutua 
vuoden 2024 aikana. Näin enkeleitä voi kohdata esimerkiksi ostarilla, galleriassa, kirkossa ja internetissä.  
Kuvien herättämiä ajatuksia ja reaktioita kerättiin yleisöltä tutkimusaineistoksi avoimen kyselyn ja työpajojen avulla. 
Halukkaat voivat myös ilmoittautua vapaaehtoisiksi suunnittelemaan ja toteuttamaan yhdessä Kiiverin kanssa uusia 
enkelikuvia. Tutkijat dokumentoivat kuvien tekoprosessin uudeksi tutkimusaineistoksi. Uudet enkelikuvat esitellään 
loppunäyttelyssä. Lisäksi hanke tuottaa erilaisia julkaisuja. 
Kenen enkelit? -hanke on saanut Koneen Säätiön rahoituksen vuosille 2023-2026 ja se sijoittuu Helsingin yliopiston 
teologisen tiedekunnan uskontotieteen oppiaineeseen.  
 

• Seura kutsuttiin yhteistyöhön myös 2025 tulevaisuuskyselyyn "Minkälainen on Vuosaari-2035?” 
Ohessa on toimikunnan tiedote tuohon "Minkälainen on Vuosaari-2035"? 
Vuosaari-toimikunnan toiveena on mahdollisimman laaja otanta ja sen tulokset analysoidaan koottavan työryhmän 
toimesta ja ne ovat vapaasti käytettävissä eri organisaatioissa.   
Toiveena olisi, että QR-koodia jaettaisiin innolla tahollanne. Kiva niitä on selata muutenkin ja nähdä mitä 
vuosaarelaiset aikuiset ja nuoret ajattelevat nyt ja 2035, jos uusi kysely tehdään 10 vuoden kuluttua. 
Olisitko seuran jäsenenä kiinnostunut tulemaan mukaan Vuosaari-toimikuntaan IHTS edustajana. Varsinkin 
kulttuuripuolen toimijoita kaivattaisiin lisää. Tervetuloa niin tuleviin kokouksiin kuin kyselyyn! 
Eero Hildén pj. +358503551005 (liite 2: Kyselyn esittely ja QR-koodi) 

 
Seura Somessa: 
Taideseuran kotisivut löytyvät osoitteesta ihts.fi.  Seura on myös Instagramissa, johon pääset myös 
kotisivun linkistä. Facebook-osoite on Itä-Helsingin Taideseura ry, jossa voit käydä peukuttamassa.  
 
Maalaustarvikeliikkeiden edullisia tarjouksia ja seuran jäsenalennuksia kannattaa hyödyntää. Näitä liikkeitä 
ovat ainakin Farbe Oy, Tempera, Giotto ja Snow White, kehystykseen Life Art Oy. Varsinkin akvarellisteille 
on usein laadukkaita tarjouksia Uudenmaankadun Diversessä. 

Uutena yhteistyökumppanina on Lalupate – Studio Himalaya. Liite 3: Lalupaten esite. 

 

Inspiroivaa alkusyksyä!  
Toivottaa hallituksen puolesta Maila Niskanen-Kopio 
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